INDICAÇÃO

Indico à Mesa Diretora e ao Senhor Prefeito Municipal por meio da Secretaria responsável, com fulcro no
artigo 102, parágrafo único combinado com artigo 106, inciso II do Regimento Interno, que:

                  Indico ao Exmo. Sr Prefeito Municipal que providencie junto à secretaria responsável, que seja
instalados mais bancos em torno da praça da paz - Aracruz/ES.

JUSTIFICATIVA

Essa indicação se faz necessária, uma vez que a instalação irá oferecer mais conforto e comodidade aos
frequentadores, tendo em vista que a referida praça e utilizada por muitas pessoa que busca ali um
momento de recreação e pratica de atividades  físicas, é nossa responsabilidade de proporcionar uma
melhor qualidade de vida aos cidadãos.

Tal medida, contribuirá com a recreação dos moradores e evitará com que os frequentadores se sintam
desconfortáveis.

    Esperando ter demonstrado a real necessidade da presente indicação, subscrevo-me.

 Atenciosamente,

Aracruz/ES, 6 de dezembro de 2023

LULA
Vereador

Autenticar documento em https://aracruz.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 330034003600390034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://aracruz.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 330034003600390034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://aracruz.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 330034003600390034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://aracruz.camarasempapel.com.brautenticidade utilizando o identificador 330034003600390034003A005000

Assinado eletrônicamente por LULA em 07/12/2023 09:35

Checksum: 18E901049988C786C26743038C695D799D95F9F7FDC6EF9DAEB29FC3B1F62D94